
UCHWAŁA NR LXIII.408.2023 
RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 15 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Brańszczyk na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 
264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 z późn. zm), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na rok 2023, Nr LVII.366.2022 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 29 grudnia 
2022 r. dokonuje się następujących zmian: 

1) Zmienia się dochody budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwałyDochody budżetu 
gminy po zmianach stanowią kwotę   60 155 245,53 zł,z tego: 

a) dochody bieżące  45 442 245,53  zł 

b) dochody majątkowe 14 713 000,00 zł. 

2) zmienia się wydatki budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2  do niniejszej uchwały,Wydatki budżetu 
gminy po zmianach stanowią kwotę 70 886 742,38 zł,z tego: 

a) wydatki bieżące  44 217 309,51 zł 

b) wydatki majątkowe  26 669 432,87 zł. 

§ 2. Dokonać zmian planu wydatków na zadania inwestycyjne na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. . Ustala się dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Określa się deficyt budżetu w wysokości -10 731 496,85 zł, który zostanie pokryty przychodami z: 

1. pożyczek i kredytów w kwocie 5 579 983,34 zł; 

2. przychodami z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 649 645,96 zł; 

3. wolnych środków w kwocie  613 448,98 zł; 

4. przelewy z rachunków lokat w kwocie 2 888 418,57 zł. 

§ 5. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 11 858 724,85 zł i łączną kwotę 
planowanych rozchodów budżetu wynikających z kredytów i pożyczek zaciąganych w latach poprzednich 
w wysokości 1 127 228,00 zł. 

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

a) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 5 579 983,34, 

b) spłatę rozchodów z tytułu zaciągniętych w latach wcześniejszych kredytów i pożyczek w kwocie 
1 127 228,00 zł 

c) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 3 000 000,00 zł. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańszczyk. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF8F4C44-49E3-4CB6-BE2E-D70965BA4BC2. Podpisany Strona 1



Ewa Beata  Wielgolaska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF8F4C44-49E3-4CB6-BE2E-D70965BA4BC2. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 696 235,00 9 948 564,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 170 000,00 422 329,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych.

60 000,00 312 329,00

59 902 916,53 60 155 245,53

90005 252 329,00

252 329,00

Razem: 252 329,00

Załącznik Nr 1do Uchwały Nr   LXIII.408.2023 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 15 maja 2023 roku

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2023 r.

Rozdział Zmiana

252 329,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF8F4C44-49E3-4CB6-BE2E-D70965BA4BC2. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 8 136 835,84 8 196 835,84

Drogi publiczne gminne 7 329 019,84 7 389 019,84

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 528 478,84 3 588 478,84

630 Turystyka 240 000,00 210 000,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 240 000,00 210 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 140 000,00

710 Działalność usługowa 100 000,00 100 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 100 000,00 100 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 98 800,00

750 Administracja publiczna 6 481 172,68 6 461 172,68

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 725 292,50 5 705 292,50

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 480 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 542 691,69 1 627 691,69

Ochotnicze straże pożarne 1 343 600,00 1 428 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 427 000,00 462 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 318 700,00 98 700,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

0,00 270 000,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr  LXIII.408.2023 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 15 maja 2023 roku

Zmiany w planie wydatków  budżetu gminy na 2023 r.

Rozdział Zmiana

60 000,00

60016 60 000,00

60 000,00

-30 000,00

63003 -30 000,00

-30 000,00

0,00

71004 0,00

1 200,00

-1 200,00

-20 000,00

75023 -20 000,00

-20 000,00

85 000,00

75412 85 000,00

35 000,00

-220 000,00

270 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF8F4C44-49E3-4CB6-BE2E-D70965BA4BC2. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 18 474 290,00 18 256 252,00

Szkoły podstawowe 12 432 171,00 12 214 133,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900 000,00 681 962,00

852 Pomoc społeczna 2 874 469,00 2 899 469,00

Ośrodki pomocy społecznej 919 700,00 944 700,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 499 290,49 15 779 657,49

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 190 000,00 470 367,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 280 367,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 363 716,00 2 583 716,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 911 500,00 2 131 500,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
980 000,00 985 500,00

4270 Zakup usług remontowych 90 000,00 84 500,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 220 000,00

926 Kultura fizyczna 1 152 569,54 1 002 569,54

Pozostała działalność 1 152 569,54 1 002 569,54

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 935 569,54 785 569,54

70 634 413,38 70 886 742,38

-218 038,00

80101 -218 038,00

-218 038,00

25 000,00

85219 25 000,00

25 000,00

280 367,00

92109 220 000,00

5 500,00

90005 280 367,00

280 367,00

220 000,00

-5 500,00

220 000,00

-150 000,00

92695 -150 000,00

-150 000,00

Razem: 252 329,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF8F4C44-49E3-4CB6-BE2E-D70965BA4BC2. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 4 908 000,00 0,00

01043 3 248 000,00 0,00

6050 2 555 155,75 0,00

16 000,00 0,00

2 349 155,75 0,00

60 000,00 0,00

80 000,00 0,00

50 000,00 0,00

6100 692 844,25 0,00

692 844,25 0,00

01044 1 660 000,00 0,00

6050 1 560 000,00 0,00

100 000,00 0,00

900 000,00 0,00

300 000,00 0,00

200 000,00 0,00

60 000,00 0,00

6060 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Zakup i montaż pomp do kanalizacji sanitarnej w m. Dudowizna  i Poreba Kocęby 100 000,00

(P) Projekt kanalizacji dla m. Nowe Budy, Stare Budy i Tuchlin 300 000,00

(P) Projekt kanalizacji dla wsi Turzyn 200 000,00

(P) Rozbudowa sieci kanalizacyjnych 60 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 560 000,00

(P) Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Białebłoto - Stara Wieś 100 000,00

(P) Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Dalekie Tartak 900 000,00

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.
692 844,25

(P) Rozbudowa stacji wodociągowej w m. Udrzyn wraz z rozbudową sieci 

wodociągowej w m. Udrzyn, Udrzynek, Tuchlin, Stare Budy i Nowe Budy
692 844,25

Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 660 000,00

(P) Rozbudowa SUW w m. Trzcianka  (projekt) 60 000,00

(P) Rozbudowa SUW w m. Turzyn (projekt) 80 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowych 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 555 155,75

(FS) Wykonanie studni głębinowej Dalekie Tartak 16 000,00

(P) Rozbudowa stacji wodociągowej w m. Udrzyn wraz z rozbudową sieci 

wodociągowej w m. Udrzyn, Udrzynek, Tuchlin, Stare Budy i Nowe Budy
2 349 155,75

Załacznik Nr 3 do Uchwały Nr  LXIII.408.2023 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 15 maja 2023 roku                          

Zmiany w planie wydatków na zadania inwestycyjne w 2023 r.

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 4 908 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 3 248 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF8F4C44-49E3-4CB6-BE2E-D70965BA4BC2. Podpisany Strona 1



600 6 913 478,84 60 000,00

60014 404 000,00 0,00

6300 404 000,00 0,00

404 000,00 0,00

60016 6 509 478,84 60 000,00

6050 3 528 478,84 60 000,00

21 919,90 0,00

20 558,94 0,00

30 000,00 0,00

44 000,00 0,00

280 000,00 0,00

150 000,00 0,00

600 000,00 0,00

181 000,00 0,00

675 000,00 0,00

276 000,00 0,00

600 000,00 0,00

200 000,00 0,00

100 000,00 0,00

50 000,00 0,00

250 000,00 0,00

0,00 60 000,00

0,00 0,00

50 000,00 0,00

6060 6 000,00 0,00

6 000,00 0,00

6370 2 975 000,00 0,00

2 545 000,00 0,00

430 000,00 0,00(P) Modernizacja drogi Białebłoto Kurza 430 000,00

Zakup działki nr 16/8 w Udrzynie 6 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 975 000,00

(P) Budowa drogi w Nowym Brańszczyku 2 545 000,00

Projekt drogi w miejscowości Budy Baraki 0,00

Projekt drogi w miejscowości Stare Budy 50 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00

(P) Przebudowa drogi gminnej w m. Dudowizna 50 000,00

(P) Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej w miejscowości Udrzynek, Gmina 

Brańszczyk
250 000,00

Powierzchniowe utwardzenie drogi gminnej w m. Turzyn 60 000,00

(P) Budowa ulicy Spokojnej w miejscowości Brańszczyk 600 000,00

(P) Modernizacja drogi Białebłoto Kurza 200 000,00

(P) Projekt i przebudowa drogi transportu rolnego Nowe Budy - Przyjmy 100 000,00

(P) Budowa drogi gminnej w miejscowości Trzciankado DKS8 181 000,00

(P) Budowa drogi w Nowym Brańszczyku 675 000,00

(P) Budowa drogiTrzcianka Niemiry 276 000,00

(P) Budowa chodnika przy drodze gminnej w m. Trzcianka 280 000,00

(P) Budowa drogi gminnej Turzyn Ojcowizna 150 000,00

(P) Budowa drogi gminnej w m.Trzcianka od skrzyżowania z drogą powiatową nr 

4405W
600 000,00

(FS) Projekt drogi metodą natryskowa Nowa Wieś 20 558,94

(FS) Projekt remontu drogi i budowa chodnika w m.Poręba Kocęby 30 000,00

(FS)/W Budowa chodnika do SP w Trzciance 44 000,00

Drogi publiczne gminne 6 569 478,84

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 588 478,84

(FS) Projekt budowy chodnika Białebłoto Kurza 21 919,90

Drogi publiczne powiatowe 404 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

404 000,00

Budowa drogi powiatowej  nr 4405 na odcinku Poręba Średnia -Udrzynek 404 000,00

Transport i łączność 6 973 478,84

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF8F4C44-49E3-4CB6-BE2E-D70965BA4BC2. Podpisany Strona 2



630 240 000,00 - 30 000,00

63003 240 000,00 - 30 000,00

6050 170 000,00 - 30 000,00

60 000,00 - 10 000,00

60 000,00 - 10 000,00

50 000,00 - 10 000,00

6057 70 000,00 0,00

70 000,00 0,00

700 40 000,00 0,00

70007 40 000,00 0,00

6060 40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

750 555 000,00 - 20 000,00

75023 555 000,00 - 20 000,00

6050 55 000,00 0,00

15 000,00 0,00

40 000,00 0,00

0,00 0,00

6060 500 000,00 - 20 000,00

100 000,00 0,00

400 000,00 - 20 000,00Zakup samochodu lub ciągnika do odśnieżania 380 000,00

Zakup samochodu lub ciągnika do odśnieżania 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 480 000,00

(P) Zakup agregatu prądotwórczego 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00

(P) Adaptacja budynku gminnego pod posterunek Policji 15 000,00

(P)Adaptacja UG pod potrzeby osób niepełsnosparwnych 40 000,00

Zakup kontenera socjalnego i podłączenie mediów 40 000,00

Administracja publiczna 535 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 535 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 40 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 40 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

(P) Promenada nad brzegiem Bugu 40 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

(P) Promenada nad brzegiem Bugu 70 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00

(P) Budowa Gminnego Domu Kultury 50 000,00

(P) Budowa kładki na rzece Bug do Kamieńczyka 50 000,00

Turystyka 210 000,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 210 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF8F4C44-49E3-4CB6-BE2E-D70965BA4BC2. Podpisany Strona 3



754 755 700,00 85 000,00

75404 10 000,00 0,00

6170 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

75412 745 700,00 85 000,00

6050 427 000,00 35 000,00

12 000,00 0,00

300 000,00 0,00

115 000,00 0,00

0,00 35 000,00

6060 318 700,00 - 220 000,00

30 000,00 0,00

220 000,00 - 220 000,00

68 700,00 0,00

6170 0,00 0,00

0,00 0,00

6230 0,00 270 000,00

0,00 270 000,00Zakup wozu strażackiego 270 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
0,00

Dotacja na zakup wozu strażackiego 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

270 000,00

(FS) Zakup klimatyzatorów do OSP Udrzyn 30 000,00

Zakup wozu strażackiego 0,00

Zakup wozu strażackiego dla OSP Białebłoto 68 700,00

Budowa parkingu OSP Trzcianka 115 000,00

Modernizacja garażu w OSP Udrzyn 35 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 98 700,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 462 000,00

(FS)/W Wykonanie dokumentacji projektowej - zagospodarowanie  terenu OSP 

Udrzyn
12 000,00

(P) Budowa garażu dla OSP i ZGK w Brańszczyku 300 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
10 000,00

Dotacja na zakup radiowozu dla KP Policji w Wyszkowie 10 000,00

Ochotnicze straże pożarne 830 700,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 840 700,00

Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF8F4C44-49E3-4CB6-BE2E-D70965BA4BC2. Podpisany Strona 4



801 955 000,00 - 218 038,00

80101 900 000,00 - 218 038,00

6050 900 000,00 - 218 038,00

0,00 0,00

60 000,00 0,00

840 000,00 - 218 038,00

80104 55 000,00 0,00

6050 55 000,00 0,00

50 000,00 0,00

5 000,00 0,00

852 0,00 25 000,00

85219 0,00 25 000,00

6060 0,00 25 000,00

0,00 25 000,00

900 10 499 355,49 280 367,00

90001 8 786 355,49 0,00

6050 1 661 355,49 0,00

1 661 355,49 0,00

6370 7 125 000,00 0,00

7 125 000,00 0,00

90005 0,00 280 367,00

6050 0,00 280 367,00

0,00 280 367,00

90015 906 000,00 0,00

6050 906 000,00 0,00

850 000,00 0,00

0,00 0,00

56 000,00 0,00

Wykonanie oświetlenia od m. Budykierz do trasy S8 0,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego Led w miejcowości Trzcianka, Brańszczyk 

ul.Charbrowa, Tuchlin, Bialebloto-Stara Wieś oraz Trzcianka lampy solarne
56 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 906 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 906 000,00

(P) Budowa oświetlenia ulicznego w miesjcowości Brańszczyk 850 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 280 367,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 367,00

Modernizacja oświatlenia wewnętrznego w budynku szkół podstawowych na terenie 

gm. Brańszczyk
280 367,00

(P) Przebudowa i remont gminnej oczyszczalni ścieków w miejscowości Trzcianka, 

gm. Brańszczyk
1 661 355,49

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
7 125 000,00

(P) Przebudowa i remont  gminnej oczyszczalni ścieków w miejscowości Trzcianka, 

gm. Brańszczyk
7 125 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 779 722,49

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 786 355,49

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 661 355,49

Ośrodki pomocy społecznej 25 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Zakup klimatyzacji dla GOPS 25 000,00

(P) Adaptacja części budynku w SP Trzcianka  na potrzeby przedszkola 50 000,00

Adaptacja budynku przedszkola w miejscowości Brańszczyk na potrzeby żłobka 5 000,00

Pomoc społeczna 25 000,00

Termoizolacja  budynku ZPO w Brańszczyku 621 962,00

Przedszkola 55 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 681 962,00

(P) Budowa placu zabaw w miejscowości Brańszczyk 0,00

Rozbudowa kuchni w ZPO w Brańszczyku 60 000,00

Oświata i wychowanie 736 962,00

Szkoły podstawowe 681 962,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF8F4C44-49E3-4CB6-BE2E-D70965BA4BC2. Podpisany Strona 5



90017 400 000,00 0,00

6050 400 000,00 0,00

400 000,00 0,00

0,00 0,00

90095 407 000,00 0,00

6057 191 000,00 0,00

191 000,00 0,00

6059 216 000,00 0,00

216 000,00 0,00

921 615 000,00 220 000,00

92109 615 000,00 220 000,00

6050 615 000,00 0,00

15 000,00 0,00

600 000,00 0,00

6220 0,00 220 000,00

0,00 220 000,00

926 935 569,54 - 150 000,00

92695 935 569,54 - 150 000,00

6050 935 569,54 - 150 000,00

35 569,54 0,00

400 000,00 0,00

250 000,00 0,00

200 000,00 - 200 000,00

0,00 100 000,00

50 000,00 - 50 000,00

26 417 103,87 252 329,00Razem 26 669 432,87

Budowa boiska wielofunkcyjnego 0,00

Budowa placu zabaw w miejscowości Przyjmy 100 000,00

Budowa Skate Parku w miejscowości Brańszczyk 0,00

(FS) Modernizacja boiska - Turzyn 35 569,54

(P) Budowa boiska przy Szkole Podstawowej w Nowej Wsi 400 000,00

(P) Budowa placu zabaw w miejscowości Brańszczyk 250 000,00

Kultura fizyczna 785 569,54

Pozostała działalność 785 569,54

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 785 569,54

(P)/(FS)Budowa świetlicy w miejscowości Niemiry 600 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych
220 000,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego 220 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 835 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 615 000,00

(FS) Wykonanie altany przy placu zabaw - Udrzynek 15 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 216 000,00

(P)Wykonanie toalety publicznej w Brańszczyku 216 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 835 000,00

Pozostała działalność 407 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 191 000,00

(P)Wykonanie toalety publicznej w Brańszczyku 191 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00

(P) Budowa magazynu na mieszankę solno-piaskową 400 000,00

(P)Budowa wiaty na mieszankę solno-piaskową 0,00

Zakłady gospodarki komunalnej 400 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF8F4C44-49E3-4CB6-BE2E-D70965BA4BC2. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr  LXIII.408.2023r 

Rady Gminy Brańszczyk 

z dnia 15 maja 2023 roku 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Brańszczyk w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

921 92109 248 0 

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury 

plan przed zmianą 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 985 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 248 0 

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury 

plan przed zmianą 396 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 396 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 60004 271 0 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

plan przed zmianą 0,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 60014 271 0 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

plan przed zmianą 0,00 0,00 31 549,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 31 549,00 0,00 0,00 0,00 

600 60014 630 0 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 404 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 404 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 80101 271 0 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

plan przed zmianą 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 

851 85154 231 0 

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

plan przed zmianą 0,00 0,00 9 648,80 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 9 648,80 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF8F4C44-49E3-4CB6-BE2E-D70965BA4BC2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

921 92109 622 0 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 80104 254 0 

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 414 294,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 414 294,00 0,00 0,00 

010 01009 283 0 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

754 75412 623 0 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 

921 92195 283 0 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

926 92695 283 0 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

Razem 

plan przed zmianą 1 376 000,00 0,00 553 697,80 414 294,00 0,00 50 000,00 

zmiana 5 500,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 270 000,00 

plan po zmianie 1 381 500,00 0,00 773 697,80 414 294,00 0,00 320 000,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF8F4C44-49E3-4CB6-BE2E-D70965BA4BC2. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera c


	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 dochody
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4

